
AMBALAJ

Sirop  de  glucoză

g  0,0

STAT

Soluție  concentrată  de  dextroză,  maltoză  și  polizaharide  obținută  prin  hidroliza  acidă  sau  enzimatică  a  amidonului.

MUTĂRI

GRĂSIMI

Cutie  de  carton  -  conținut  în  greutate  10  kg  (2  găleți  de  5  kg)

(valori  medii)

Dozaj  la  discreție.

DROJDII

320  kcal  1360  kjoule

g  0,0

Găleată  de  plastic  -  greutate  conținut  5  kg

DESCRIERE  PRODUS

<50  UFC/g
45-49
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80,0  %  ±  0,5

Găleată  de  plastic  -  greutate  conținut  25  kg
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DOZAJ  ȘI  INSTRUCȚIUNI  DE  UTILIZARE

sirop

<  1000  UFC/g

Găleată  de  plastic  -  greutate  conținut  15  kg

din  care  grăsimi  saturate

INGREDIENTE

80,0  g

<  100  UFC/g

42,0  g

g  0,0

VALORI  NUTRIȚIONALE  PENTRU  100  G

g  0,0

DE  (echivalent  de  dextroză)

Cutie  de  carton  -  conținut  în  greutate  18  kg  (18  găleți  de  1  kg)

VALOARE  ENERGETICĂ

CULOARE CARBOHIDRAȚI

(valori  medii)

24  de  luni

Substanță  uscată

NUMĂR  TOTAL  VIABIL

PROTEINE

DATE  CARACTERISTICE  LA  PRODUCȚIE

Într-o  încăpere  proaspătă,  sănătoasă  și  uscată;  închideți  găleata  după  utilizare.

Sirop  de  glucoză

Fabricat  în  Comunitatea  Europeană.  Fluid  vâscos  transparent.

TERMEN  DE  VALABILITATE  MINIM

din  care  zahăr

DENOMINARE  VÂNZARE

SARE

CONDIȚII  DE  DEPOZITARE

Putere  de  îndulcire  scăzută,  putere  antigel  medie,  dă  corp  produsului  acolo  unde  este  utilizat,  previne  cristalizarea  lactozei.

incolor  până  la  gălbui
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SPECIFICAȚII  TEHNICE

SIROP  DE  GLUCOZĂ
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Regulamentul  CE  1169/2011  și  modificările  și  integrările  ulterioare

Regulamentul  CE  1935/2004  și  modificările  și  integrările  ulterioare

Regulamentul  CE  1829/2003  și  modificările  ulterioare;  Regulamentul  CE  1830/2003  și  modificările  ulterioare.  PRODUSUL  

NU  CONȚINE  ȘI  NU  PROVINE  DIN  OMG-uri.

Directiva  1999/2/CE  și  Directiva  1999/3/CE  cu  modificările  ulterioare.  PRODUSUL  

NU  ESTE  TRATAT  CU  RADIAȚII  IONIZANTE.

Regulamentul  CE  852/2004  și  modificările  ulterioare,  privind  igiena  produselor  alimentare

Regulamentul  CE  178/2002  și  modificările  și  integrările  ulterioare

SPECIFICAȚII  TEHNICE

SIROP  DE  GLUCOZĂ
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AMBALAJUL  CARE  POATE  FI  ÎN  CONTACT  CU  PRODUSUL  FINIT.

CONTACTUL  CU  ALIMENTELE

USTENSILELE,  MATERIALELE  ȘI  AMBALAJELE  DESTINATE  SĂ  INTRE  ÎN  CONTACT  CU  ALIMENTELE  SE  CONFORMĂ  LEGISLAȚIEI  ÎN  VIGOARE.

Sistemul  de  management  de  mediu  este  certificat  ISO  14001:2015

FITNESS  SANITAR
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PRODUSUL  ESTE  POTRIVIT  PENTRU  CONSUMUL  UMAN  ȘI  RESPECTĂ  LEGISLAȚIA  EUROPEANĂ  ÎN  VIGOARE  PRIVIND  TOATE  ASPECTELE  LEGATE  DE

COMPANIA  DE  CERTIFICARE  LAPED

LA  IGIENA  PRODUSELOR  ALIMENTARE.

TRASABILITATE

DECLARAȚII  SUPLIMENTARE  DESPRE  PRODUS  ȘI  PRODUCĂTOR

COMPANIA  LAPED  GARANTEAZĂ  TRASABILITATEA  INGREDIENTELOR  UTILIZATE  ÎN  PROCESUL  DE  FABRICAȚIE  ȘI  A

RADIAȚII  IONIZANTE

Sistemul  de  management  de  mediu  este  certificat  ISO  9001:2015

OMG-uri

PRODUSUL  NU  CONȚINE  ALERGENI.

ALERGENI
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